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03.11.2023

Открытый Чемпионат и открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

Директор соревнований: Гордеев А.А. г.Минск

Главный судья соревнований: Молявко А.Э. ВНК г.Гродно

Главный секретарь соревнований: Барташевич С.Ю. ВНК г.Гродно

Зам. главного судьи Бартош А.С. 1кат г.Гродно

Зам. главного судьи по общим вопросам Артюшевская Г.С. ВНК г.Гродно

Место Область, город Очки

1 Могилевская 33

2 г.Минск 30

3 Гродненская 30

4 Минская 22

5 Витебская 21

6 Брестская 18

7 Гомельская 10

Место Область, город Очки

1 Витебская 38

2 Минская 29

3 Могилевская 24

4 г.Минск 23

5 Гродненская 20

6 Гомельская 18

7 Брестская 14

DQ дисквалификация

DNF сошел (справка)

DNS не стартовал

Командные результаты Первенства

Главная судейская коллегия:

Командные результаты Чемпионата



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1 км. Девушки (2008-2009 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 131 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебская СКФПБ 03:09 2 к Виницкая Е.Н .,Шишкин В.А

2 151 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская Динамо 03:14 2 к Бутковская Е.И.

3 152 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская Динамо 03:16 2 к Бутковская Е.И.

4 295 Телепнёва Янина 22.03.2009 Могилевская МСиТ 03:20 2 к Зосименко Н.Н., Шубин Ю.Д.,Семашко Е.Ю.

5 301 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская РЦФВиС 03:20 2 к бр.Родичевых,ЧернявскийА.С

6 79 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская МСиТ 03:23 3 л Демко А.И.

7 233 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская МСиТ 03:23 3 л Юрченко АЮ

8 153 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская Динамо 03:24 3 к Бовтрель В.Л., Бутковская Е.И.

9 34 Прохорик Милана 24.06.2010 г.Минск МСиТ 03:25 3 л Римашевский А.Ф.

10 303 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Минская РЦФВиС 03:25 3 к ЖуравлевВ.,КурьянчикС.Н

13 82 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МСиТ 03:28 3 к Коценя А.А.

12 292 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская РЦФВиС 03:28 3 к Самасейка А.А.    Юденков С.А.

11 294 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Могилевская МСиТ 03:28 3 к Сугако О.Г.,Донской В.М., Журавлев В.

14 6 Терешко Ирина 27.04.2009 г.Минск МСиТ 03:29 3 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

15 229 Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская МСиТ 03:29 3 к Карпович КВ, Семенчук АА, Зимич СИ

16 4 Круковская Виталия 12.11.2008 г.Минск МСиТ 03:30 3 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

17 230 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МСиТ 03:31 3 к Борташевич ДА, Свешникова ТА, Жлабо АА

18 133 Бондарева Кира 30.06.2009 Витебская СКФПБ 03:31 3 к Тишутин В.А

19 7 Седова Алена 17.10.2008 г.Минск МСиТ 03:32 3 к Калинина И.М.

20 83 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 03:32 3 к Яскович А.А., Бубен В.Н., Кохнович Ю.Ю.

21 130 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Витебская МСиТ 03:32 3 к Летохицкий М.П., Виницкая Е.Н.

22 297 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская РЦФВиС 03:33 3 к Баландин А.Н.,     Юденков С.А.

23 154 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская Динамо 03:33 3 к Бутковская Е.И.

24 231 Дербенцева Арина 27.06.2008 Гродненская МСиТ 03:34 3 к Сукалов ЕК

25 5 Репич Джулия 04.04.2009 г.Минск МСиТ 03:37 3 к Дакуко В.С., Белоус О.В.

26 302 Никулина Варвара 18.01.2008 Минская РЦФВиС 03:38 3 к Нехведович Ф.В.

27 232 Милош Александра 09.09.2009 Гродненская СКФПБ 03:41 1юн к Багдасарьян ИИ

28 304 Сарафинович Милана 28.11.2009 Минская РЦФВиС 03:42 1юн к бр. Вороновичей

29 84 Пресняк Александра 18.09.2008 Брестская МСиТ 03:42 1юн к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

30 81 Базулина Вероника 08.05.2009 Брестская МСиТ 03:42 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

31 296 Сачивка Екатерина 12.04.2010 Могилевская МСиТ 03:45 1юн л Зосименко Н.Н., Шубин Ю.Д.,Семашко Е.Ю.

32 132 Смирнова Вероника 23.12.2008 Витебская МСиТ 03:46 1юн к Дмитриева М.А

33 85 Золотарёва Карина 18.09.2008 Брестская МСиТ 03:50 1юн к Жуковский В.П.

293 Бубнова Полина 12.11.2008 Могилевская МСиТ DNF л Журавлев А.Н.

80 Новик Диана 25.01.2011 Брестская МСиТ DNS л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1 км. Девушки (2008-2009 г.р.)

Забег 1 Начало: 12:00 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

14 131 Головнёва Юлия 06.12.2008 Витебская СКФПБ 3.09 к

17 151 Шулякова Александра 15.05.2008 Гомельская Динамо 3.14 к

18 152 Бобровская Елизавета 15.05.2008 Гомельская Динамо 3.16 к

29 295 Телепнёва Янина 22.03.2009 Могилевская МСиТ 3.20 к

32 301 Малиновская Екатерина 29.04.2008 Минская РЦФВиС 3.20 к

6 79 Некрашевич Алиса 26.01.2010 Брестская МСиТ 3.23 л

25 233 Еремина Валерия 23.07.2010 Гродненская МСиТ 3.23 л

19 153 Абраменко Александра 04.03.2008 Гомельская Динамо 3.24 к

5 34 Прохорик Милана 24.06.2010 г.Минск МСиТ 3.25 л

34 303 Мулярова Елизавета 28.03.2009 Минская РЦФВиС 3.25 к

28 294 Заблотская Ангелина 28.08.2009 Могилевская МСиТ 3.28 к

26 292 Маркова Ульяна 23.06.2008 Могилевская РЦФВиС 3.28 к

9 82 Лысюк Милана 01.10.2008 Брестская МСиТ 3.28 к

3 6 Терешко Ирина 27.04.2009 г.Минск МСиТ 3.29 к

21 229 Гулина Александра 26.07.2008 Гродненская МСиТ 3.29 к

1 4 Круковская Виталия 12.11.2008 г.Минск МСиТ 3.30 к

22 230 Костюк Виолетта 19.03.2008 Гродненская МСиТ 3.31 к

16 133 Бондарева Кира 30.06.2009 Витебская СКФПБ 3.31 к

4 7 Седова Алена 17.10.2008 г.Минск МСиТ 3.32 к

10 83 Малявко Валерия 27.03.2009 Брестская МСиТ 3.32 к

13 130 Мацкевич Елизавета 06.11.2009 Витебская МСиТ 3.32 к

31 297 Дубовская Владислава 27.08.2008 Могилевская РЦФВиС 3.33 к

20 154 Романович Александра 30.06.2009 Гомельская Динамо 3.33 к

23 231 Дербенцева Арина 27.06.2008 Гродненская МСиТ 3.34 к

2 5 Репич Джулия 04.04.2009 г.Минск МСиТ 3.37 к

33 302 Никулина Варвара 18.01.2008 Минская РЦФВиС 3.38 к

24 232 Милош Александра 09.09.2009 Гродненская СКФПБ 3.41 к

35 304 Сарафинович Милана 28.11.2009 Минская РЦФВиС 3.42 к

11 84 Пресняк Александра 18.09.2008 Брестская МСиТ 3.42 к

8 81 Базулина Вероника 08.05.2009 Брестская МСиТ 3.42 л

30 296 Сачивка Екатерина 12.04.2010 Могилевская МСиТ 3.45 л

15 132 Смирнова Вероника 23.12.2008 Витебская МСиТ 3.46 к

12 85 Золотарёва Карина 18.09.2008 Брестская МСиТ 3.50 к

27 293 Бубнова Полина 12.11.2008 Могилевская МСиТ DNF л

7 80 Новик Диана 25.01.2011 Брестская МСиТ DNS л

Результат



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

2 км. Юноши (2008-2009 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 91 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская МСиТ 06:00 1 к Походин В.Н.

2 129 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебская МСиТ 06:15 2 к Синяков А .Г .,Тишутин В.А

3 274 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МСиТ 06:24 3 л Юденков С.А. бр.Редьковых

4 128 Иванов Юрий 04.08.2008 Витебская МСиТ 06:29 3 к Мищенков А.С

5 155 Раев Артем 02.02.2008 Гомельская Динамо 06:29 3 к Бовтрель В.Л., Карпов ВК

6 1 Ельяшевич Иван 03.04.2009 г.Минск МСиТ 06:30 3 к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

7 271 Курбатов Егор 01.04.2008 Могилевская РЦФВиС 06:30 3 к Салсанов, Андриевский,Николаенко

8 156 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МСиТ 06:31 3 к Демов С.Г.

9 208 Василяускас Павел 06.03.2008 Гродненская МСиТ 06:32 3 к Кривеня ИВ, Ивашкевич А.В.

10 322 Петрович Кирилл 10.11.2008 Минская РЦФВиС 06:34 3 к бр. Вороновичей, Боровский ВМ

11 89 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Брестская МСиТ 06:35 3 к Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 210 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродненская МСиТ 06:37 1юн к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Овсейчик НН

13 320 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская РЦФВиС 06:39 1юн к КозловВ.Г,НовиковА.Е

14 158 Наумкин Никита 28.08.2008 Гомельская МСиТ 06:40 1юн к Ковальчук, Карпов

15 126 Ярко Кирилл 25.02.2009 Витебская МСиТ 06:42 1юн к Ходорович В.А., Мищенков С.В.

16 209 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская МСиТ 06:43 1юн к Юшевич ЛИ, Кривеня ИВ

17 2 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск МСиТ 06:44 1юн к Венславович Д.И.

18 323 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская РЦФВиС 06:44 1юн к бр.Родичевых,ЧернявскийА.С

19 157 Дворак Артур 03.08.2008 Гомельская МСиТ 06:44 1юн к Захаров И.А.

20 270 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилевская РЦФВиС 06:46 1юн к Кузнецова,Азарова,Салсанов,Андриевский

21 211 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская МСиТ 06:49 1юн к Кривеня ИВ, Клопова ТЛ

22 88 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Брестская МСиТ 06:53 1юн к Яскович А.А., Коценя А.А.

23 321 Грибковский Арсений 12.09.2009 Минская РЦФВиС 06:53 1юн к ЧернявскийА.С,бр.Родичевых

24 273 Булка Анатолий 30.01.2008 Могилевская РЦФВиС 06:54 1юн к Юденков С.А., Шаптебой Ю.В.

25 87 Быба Дмитрий 17.10.2008 Брестская МСиТ 06:55 1юн л Пашкевич А.К.

26 90 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 06:57 1юн к Яскович А.А., Коценя А.А.

27 212 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродненская МСиТ 06:57 1юн л Мазовка ЕЕ, Глебович ЮГ, Зарядова РЭ

28 127 Ковалев Даниил 06.04.2008 Витебская МСиТ 06:58 1юн к Дмитриева М.А

29 272 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская РЦФВиС 07:03 2юн к Юденков С.А., Баландин А.Н.

30 86 Бруцкий Иван 31.05.2009 Брестская МСиТ 07:06 2юн л Пашкевич А.К.

31 3 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 г.Минск СКФПБ 07:08 2юн к Абдуллаев Э.А.

32 35 Кондратьев Ян 01.07.2008 г.Минск МСиТ 07:08 2юн к Дакуко В.С., Белоус О.В.

37 Исаенко Мирослав 18.01.2008 г.Минск МСиТ DNS л Летун А.В.



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

2 км. Юноши (2008-2009 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:45 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

11 91 Варюха Максим 06.07.2008 Брестская МСиТ 6.00 к

15 129 Кирюхин Глеб 15.07.2008 Витебская МСиТ 6.15 к

29 274 Росинский Тимофей 05.01.2010 Могилевская МСиТ 6.24 л

14 128 Иванов Юрий 04.08.2008 Витебская МСиТ 6.29 к

16 155 Раев Артем 02.02.2008 Гомельская Динамо 6.29 к

1 1 Ельяшевич Иван 03.04.2009 г.Минск МСиТ 6.30 к

26 271 Курбатов Егор 01.04.2008 Могилевская РЦФВиС 6.30 к

17 156 Гертман Алексей 20.02.2008 Гомельская МСиТ 6.31 к

20 208 Василяускас Павел 06.03.2008 Гродненская МСиТ 6.32 к

32 322 Петрович Кирилл 10.11.2008 Минская РЦФВиС 6.34 к

9 89 Ковалюк Владислав 03.07.2009 Брестская МСиТ 6.35 к

22 210 Герасимчик Андрей 26.07.2008 Гродненская МСиТ 6.37 к

30 320 Веретенников Марат 15.04.2008 Минская РЦФВиС 6.39 к

19 158 Наумкин Никита 28.08.2008 Гомельская МСиТ 6.40 к

12 126 Ярко Кирилл 25.02.2009 Витебская МСиТ 6.42 к

21 209 Фиринович Матвей 09.06.2008 Гродненская МСиТ 6.43 к

2 2 Тюев Кирилл 24.07.2008 г.Минск МСиТ 6.44 к

33 323 Дубатовка Валентин 14.02.2008 Минская РЦФВиС 6.44 к

18 157 Дворак Артур 03.08.2008 Гомельская МСиТ 6.44 к

25 270 Слепцов Иван 04.01.2008 Могилевская РЦФВиС 6.46 к

23 211 Басак Ярослав 29.03.2009 Гродненская МСиТ 6.49 к

8 88 Игнатенко Кирилл 26.07.2008 Брестская МСиТ 6.53 к

31 321 Грибковский Арсений 12.09.2009 Минская РЦФВиС 6.53 к

28 273 Булка Анатолий 30.01.2008 Могилевская РЦФВиС 6.54 к

7 87 Быба Дмитрий 17.10.2008 Брестская МСиТ 6.55 л

10 90 Оскирко Алексей 17.02.2008 Брестская МСиТ 6.57 к

24 212 Нагарнович Владислав 12.06.2008 Гродненская МСиТ 6.57 л

13 127 Ковалев Даниил 06.04.2008 Витебская МСиТ 6.58 к

27 272 Орлов Иван 30.09.2008 Могилевская РЦФВиС 7.03 к

6 86 Бруцкий Иван 31.05.2009 Брестская МСиТ 7.06 л

3 3 Гусинец Дмитрий 13.07.2008 г.Минск СКФПБ 7.08 к

4 35 Кондратьев Ян 01.07.2008 г.Минск МСиТ 7.08 к

5 37 Исаенко Мирослав 18.01.2008 г.Минск МСиТ DNS л

Результат



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

3 км. Девушки (2006-2007 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 289 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 11:18 2 к Юденков,Пекарский,Кузнецова Т.И. Азарова М.В.

2 239 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 11:22 2 к Мазовка ЕЕ, Следь СГ, Цыкунов АВ

3 74 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 11:26 2 к Гуцало С.С., Яскович А.А., Остапук С.В., Журавлев В.

4 8 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 11:30 2 к Калинина И.М.

5 125 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 11:32 2 к Виницкая Е.Н ., Шутикова

6 159 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 11:38 2 к Бутковская ЕИ, Пугачева Е.Ю.

7 124 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 11:40 2 к Мищенков С.В., Гаврилович В.В.

8 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская РЦФВиС 11:46 3 к ЖуравлевВ,бр. Вороновичей

9 235 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 11:56 3 л Карпович КВ, Железнова ЕГ

10 10 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 12:01 3 к Венславович Д.И. Чипизубов А.В.

11 307 Иванова Анастасия 09.01.2007 Минская РЦФВиС 12:05 3 к ЖуравлевВ,бр.Вороновичей

12 234 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СК ФПБ 12:09 3 к Калинина ИМ, Каптюх АВ

13 305 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская РЦФВиС 12:22 3 к бр.Родичевых,ЧернявскийА.С

14 123 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 12:26 3 к Мищенков С.В., Русаковская

15 237 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 12:28 3 к Журавлев ВВ, Сукалов Е.К.

16 36 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 12:31 3 к Карпович К.В., Журавлев В.

17 238 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 12:45 1юн л Корнева,Кривеня И.В

18 236 Шейко Илона 16.08.2007 Гродненская МСиТ 12:46 1юн к Мазовска ЕЕ, Калейник А

19 9 Давыденко Ольга 25.05.2006 г.Минск МСиТ 12:50 1юн к Римашевский А.Ф.

20 290 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 13:00 1юн к ЮденковПекарский, Елинов

21 160 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская Динамо 13:01 1юн к Бутковская Е.И., Мастич

22 162 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская-Могилевская МСиТ 13:12 1юн к Бовтрель В.Л., Якутович В.И.

23 308 Романчик Анастасия 22.11.2006 Минская РЦФВиС 13:39 1юн к КозловВ.Г,НовиковА.Е

24 161 Кудравец Ева 23.07.2007 Гомельская МСиТ 13:48 2юн к Карпов В.К,, Бондаренко В.Н.

291 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СКФПБ DNF к Вишневецкая,Юденков

72 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ DNS к Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.

73 Кудинова Ксения 12.06.2007 Брестская МСиТ DNS к Стацкеевич В.А., Стацкеевич В.А.



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

3 км. Девушки (2006-2007 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:30 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

21 289 Буденис Полина 15.02.2006 Могилевская РЦФВиС 11.18 к

20 239 Степанушко Надежда 14.11.2007 Гродненская МСиТ 11.22 к

7 74 Кислюк Дарья 25.02.2006 Брестская МСиТ 11.26 к

1 8 Григорян Мария 02.03.2007 г.Минск СКФПБ 11.30 к

10 125 Будченко Любовь 29.10.2007 Витебская МСиТ 11.32 к

11 159 Шершнева Мария 23.08.2007 Гомельская МСиТ 11.38 к

9 124 Шопот Виолетта 05.06.2007 Витебская МСиТ 11.40 к

25 306 Кондратенко Инесса 03.04.2007 Минская РЦФВиС 11.46 к

16 235 Германюк Лия 17.04.2007 Гродненская МСиТ 11.56 л

3 10 Позняк Татьяна 10.04.2007 г.Минск МСиТ 12.01 к

26 307 Иванова Анастасия 09.01.2007 Минская РЦФВиС 12.05 к

15 234 Апанович Алина 15.05.2007 Гродненская СК ФПБ 12.09 к

24 305 Малиновская Дарья 27.02.2007 Минская РЦФВиС 12.22 к

8 123 Насекайло Валерия 03.12.2007 Витебская МСиТ 12.26 к

18 237 Рингевич Валерия 08.05.2006 Гродненская МСиТ 12.28 к

4 36 Пантюшенко Анастасия 19.08.2006 г.Минск МСиТ 12.31 к

19 238 Аксенова Евгения 19.07.2006 Гродненская МСиТ 12.45 л

17 236 Шейко Илона 16.08.2007 Гродненская МСиТ 12.46 к

2 9 Давыденко Ольга 25.05.2006 г.Минск МСиТ 12.50 к

22 290 Кравцова Дарья 01.03.2006 Могилевская МСиТ 13.00 к

12 160 Тимошенко Анастасия 12.10.2007 Гомельская Динамо 13.01 к

14 162 Зеленко Яна 10.02.2006 Гомельская-Могилевская МСиТ 13.12 к

27 308 Романчик Анастасия 22.11.2006 Минская РЦФВиС 13.39 к

13 161 Кудравец Ева 23.07.2007 Гомельская МСиТ 13.48 к

23 291 Королева Ульяна 02.04.2006 Могилевская СКФПБ DNF к

5 72 Наумчик Вероника 25.12.2006 Брестская МСиТ DNS к

6 73 Кудинова Ксения 12.06.2007 Брестская МСиТ DNS к

Результат



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юноши (2006-2007 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 163 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ 13:10 2 к Турчин И.М., Карпов В.К., Якутович ВИ

2 324 Казаков Евгений 21.10.2007 Минская РЦФВиС 13:15 2 к Сычев В.А., Баровский ВМ

3 120 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 13:17 3 к Синяков А .Г., Тишутин В.А.

4 122 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 13:21 3 к Ходорович В.А., Трутько А.Н., Духнова Н.С.

5 119 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 13:24 3 к Мищенков А.С., Храпунеко А.А.

6 121 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 13:30 3 к Мищенков С.В., Клопова Т.Л.

7 164 Кравчук Станилав 29.01.2007 Гомельская МСиТ 13:36 3 к Захаров И.А., Ясимчик

8 215 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская СКФПБ 13:42 3 к Кривеня, Куди, Багдасарян

9 12 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 13:50 3 к Дакуко В.С.

10 213 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 13:54 3 к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Зарецкий ПС

11 266 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ 13:58 3 к Андриевский,Салсанов, Нанава

12 325 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВиС 13:59 3 к БоровскийВ.М,бр.Родичевых,бр.Курьянчик

13 267 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ 14:01 1юн к Донской В.М.Андриевский,Салсанов

14 326 Кабак Павел 13.01.2006 Минская РЦФВиС 14:01 1юн к КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

15 78 Гордеюк Виталий 11.05.2007 Брестская МСиТ 14:30 1юн к Новик Н.Н.,Романюк Е.Е.

16 13 Трифонов Артем 12.01.2007 г.Минск МСиТ 14:32 1юн к Венславович И.Э.

17 14 Матюшонок Игорь 15.02.2006 г.Минск СКФПБ 14:37 1юн к Довыдько С.Л.

18 214 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Гродненская МСиТ 14:41 1юн к Сукалов ЕК

19 76 Мазанович Николай 06.03.2007 Брестская МСиТ 14:42 1юн к Костючик О.В.

20 77 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 14:43 1юн к Яскович А.А.,Коценя А.А.

21 11 Лукашевич Даниил 21.01.2007 г.Минск МСиТ 14:54 1юн к Курицына Ю.В., Чипизубов А.В.

22 327 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская РЦФВиС 14:56 1юн к Ющенко Д.А.

23 75 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Брестская МСиТ 15:02 2юн к Костючик О.В.

24 268 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская Динамо 15:05 2юн к Корнеенко А.О.Яновский

25 216 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СК ФПБ 15:26 2юн к Жук ДА Следь СГ

26 217 Шумский Максим 05.03.2007 Гродненская СК ФПБ 15:55 2юн л Дунецкий АЕ, Дозорцева ВВ

165 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ DNF к Бутковская ЕИ, Кошмар А.М., Карпов В.К.

269 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СКФПБ DNF к Сакадынец И.В., Вяткин О.А.



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юноши (2006-2007 г.р.)

Забег 1 Начало: 11:10 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

13 163 Змушко Тимофей 31.03.2006 Гомельская МСиТ 13.10 к

25 324 Казаков Евгений 21.10.2007 Минская РЦФВиС 13.15 к

10 120 Аксенов Глеб 14.02.2007 Витебская МСиТ 13.17 к

12 122 Тофоров Антон 14.05.2006 Витебская МСиТ 13.21 к

9 119 Шевченко Дмитрий 28.04.2006 Витебская МСиТ 13.24 к

11 121 Мелешко Илья 03.08.2006 Витебская СКФПБ 13.30 к

14 164 Кравчук Станилав 29.01.2007 Гомельская МСиТ 13.36 к

18 215 Гоян Сергей 22.09.2006 Гродненская СКФПБ 13.42 к

2 12 Марчук Егор 27.09.2006 г.Минск МСиТ 13.50 к

16 213 Ловчинский Вадим 13.05.2007 Гродненская МСиТ 13.54 к

21 266 Семашко Максим 15.04.2006 Могилевская МСиТ 13.58 к

26 325 Пенкрат Михаил 10.03.2006 Минская РЦФВиС 13.59 к

22 267 Лобас Арсений 31.07.2006 Могилевская МСиТ 14.01 к

27 326 Кабак Павел 13.01.2006 Минская РЦФВиС 14.01 к

8 78 Гордеюк Виталий 11.05.2007 Брестская МСиТ 14.30 к

3 13 Трифонов Артем 12.01.2007 г.Минск МСиТ 14.32 к

4 14 Матюшонок Игорь 15.02.2006 г.Минск СКФПБ 14.37 к

17 214 Шахлевич Кирилл 09.03.2007 Гродненская МСиТ 14.41 к

6 76 Мазанович Николай 06.03.2007 Брестская МСиТ 14.42 к

7 77 Белецкий Кирилл 12.03.2006 Брестская МСиТ 14.43 к

1 11 Лукашевич Даниил 21.01.2007 г.Минск МСиТ 14.54 к

28 327 Макаревич Илья 12.08.2006 Минская РЦФВиС 14.56 к

5 75 Гарапучик Богдан 25.08.2007 Брестская МСиТ 15.02 к

23 268 Котов Арсений 30.05.2006 Могилевская Динамо 15.05 к

19 216 Яцыно Вадим 16.11.2007 Гродненская СК ФПБ 15.26 к

20 217 Шумский Максим 05.03.2007 Гродненская СК ФПБ 15.55 л

15 165 Гусаченко Иван 08.03.2006 Гомельская МСиТ DNF к

24 269 Ермолаев Роман 03.06.2007 Могилевская СКФПБ DNF к

Результат



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юниорки (2004-2005 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 285 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 15:03 2 к Донской, Андриевский,Салсанов

2 287 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 15:05 2 к Юденков С.А.,  Остапук,Яскович

3 701 Данюк Полина 18.04.2004 Россия, Москва 15:14 2 л Фролова Т.С., Фролов Н.А.

4 118 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 15:25 2 к Виницкая Е.Н.

5 286 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 15:37 2 к Донской,Андриевский,Салсанов

6 166 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 15:42 3 к Бутковская Е.И., Пантюк Г.И.

7 116 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 15:57 3 к Мищенков С.В., Сафрони О.М.

8 117 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 16:06 3 к Виницкая Е.Н.

9 309 Ласоцкая Алина 12.04.2005 Минская РЦФВиС 16:14 3 к АртемьевЛ.А,БоровскийВ.М

10 240 Алексейчик Вероника 11.07.2004 Гродненская МСиТ 17:11 1юн к Следь СГ, Мазовка ЕЕ, Ольховик ЕК

11 310 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 17:15 1юн к КозловВ.Г.РулькевичК.НовиковА.

12 311 Каландарова Надежда 30.09.2004 Минская-г.Минск СК ФПБ 17:18 1юн к Чернявский А.С., Давыдик СН

13 68 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 18:07 1юн к Пищик В.О., Дубойский В.В.Шутеев А.И.

14 16 Ковалева Анна 15.06.2005 г.Минск МСиТ 18:39 2юн к Карпович К.В.

15 67 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 18:39 2юн к Новик Н.Н., Романюк Е.Е., Журавлёв В.

16 17 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СКФПБ 19:32 2юн к Калинина И.М.

17 241 Соболевская Дарья 25.10.2005 Гродненская СКФПБ 20:06 - к Жук ДА

18 167 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская МСиТ 20:29 - к Гринкевич В.Ф., Брель Н.А.

284 Лешкевич Любовь 04.10.2004 Могилевская РЦФВиС DNF л Семенов,Гущо,Алексеевич

288 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская-Гомельская РЦФВиС DNF(спр) к Корнеенко А.О., Амелина Н.В.



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

4 км. Юниорки (2004-2005 г.р.)

Забег 1 Начало: 12:40 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

13 285 Будницкая Диана 09.07.2005 Могилевская МСиТ 15.03 к

15 287 Замотаева Ксения 10.02.2004 Могилевская МСиТ 15.05 к

20 701 Данюк Полина 18.04.2004 Россия, Москва 15.14 л

7 118 Тюхай Валерия 04.08.2004 Витебская МСиТ 15.25 к

14 286 Горбулина Кристина 18.11.2005 Могилевская РЦФВиС 15.37 к

8 166 Саутова Юлия 30.08.2005 Гомельская МСиТ 15.42 к

5 116 Клешняк Вероника 25.08.2004 Витебская МСиТ 15.57 к

6 117 Кезик Светлана 03.08.2005 Витебская МСиТ 16.06 к

17 309 Ласоцкая Алина 12.04.2005 Минская РЦФВиС 16.14 к

10 240 Алексейчик Вероника 11.07.2004 Гродненская МСиТ 17.11 к

18 310 Синевич Алина 05.06.2004 Минская РЦФВиС 17.15 к

19 311 Каландарова Надежда 30.09.2004 Минская-г.Минск СК ФПБ 17.18 к

4 68 Косик Александра 04.06.2004 Брестская МСиТ 18.07 к

1 16 Ковалева Анна 15.06.2005 г.Минск МСиТ 18.39 к

3 67 Дубчук Дарья 15.05.2005 Брестская МСиТ 18.39 к

2 17 Степанова Евгения 27.07.2005 г.Минск СКФПБ 19.32 к

11 241 Соболевская Дарья 25.10.2005 Гродненская СКФПБ 20.06 к

9 167 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомельская МСиТ 20.29 к

12 284 Лешкевич Любовь 04.10.2004 Могилевская РЦФВиС DNF л

16 288 Тимошкина Мария 25.09.2004 Могилевская-Гомельская РЦФВиС DNF(спр) к

Результат



03.11.2023

Открытое Первенство Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Юниоры (2004-2005 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 328 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СК ФПБ 19:10 1 к АртемьевЛ.А,ДавыдькоС.Л

2 115 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 19:29 1 к Мищенков А.С., Мищенков С.В.

3 329 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС 19:46 2 к бр.Вороновичей,БоровскийВ.М,Навицкий

4 263 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 20:04 2 к Семенов., Мовенко О.В.,Юденков

5 330 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская Динамо 20:20 2 к Сычев В.А., Гордеев АА

6 38 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 20:31 2 к Журавлев А.Н.

7 262 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо/РЦФВиС 20:46 2 к Кузнецова,Азарова,Салсанов,Андриевский

8 168 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская МСиТ 20:50 2 к Пристром М.А., Афанасьев А.К., Бобровский В.М.

9 264 Ананенка Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ 21:08 3 к Юденков С.А.,

10 69 Шихат Дмитрий 18.05.2005 Брестская МСиТ 21:11 3 к Григорьев Д.М.

11 220 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 21:35 3 к Следь,Мазовка,Лукашевич,Железная

12 218 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 21:48 3 к Климук ВК, Бортник АМ

13 25 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 21:52 3 к Калинина И.М.

14 70 Богданович  Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 21:52 3 к
Шпаковский,Позн

як,Шутеев А.И.
15 221 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 21:58 3 к Климук ВК

16 71 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 22:27 1юн к Чеберяк С.Б.

17 169 Бондарь Егор 21.10.2005 Гомельская МСиТ 23:39 1юн к Явженко А.С., Романенко В.В.

114 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ DNF к Синяков, Буковец А.А.

265 Венско Роман 23.10.2005 Могилевская СКФПБ DNF л Николаенко,Андриевский

Забег 1 Начало: 12:10 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

17 328 Аврейцович Владислав 13.11.2004 Минская-г.Минск СК ФПБ 19.10 к

7 115 Федоренко Максим 18.08.2005 Витебская МСиТ 19.29 к

18 329 Костюкевич Максим 14.03.2004 Минская РЦФВиС 19.46 к

14 263 Новиков Максим 18.02.2005 Могилевская РЦФВиС 20.04 к

19 330 Селявко Глеб 10.04.2005 Минская Динамо 20.20 к

2 38 Алексеенко Павел 06.10.2005 г.Минск-Витебская МСиТ 20.31 к

13 262 Рыжков Егор 02.04.2004 Могилевская Динамо/РЦФВиС 20.46 к

8 168 Клименок Иван 01.07.2004 Гомельская МСиТ 20.50 к

15 264 Ананенка Андрей 25.04.2005 Могилевская МСиТ 21.08 к

3 69 Шихат Дмитрий 18.05.2005 Брестская МСиТ 21.11 к

11 220 Коляда Евгений 20.04.2005 Гродненская МСиТ 21.35 к

10 218 Ротько Дмитрий 21.01.2005 Гродненская МСиТ 21.48 к

1 25 Лашукевич Алексей 08.01.2004 г.Минск МСиТ 21.52 к

4 70 Богданович  Павел 20.01.2005 Брестская МСиТ 21.52 к

12 221 Гиль Алексей 07.09.2005 Гродненская МСиТ 21.58 к

5 71 Босовец Илья 01.06.2005 Брестская МСиТ 22.27 к

9 169 Бондарь Егор 21.10.2005 Гомельская МСиТ 23.39 к

6 114 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ DNF к

16 265 Венско Роман 23.10.2005 Могилевская СКФПБ DNF л

Результат



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1,5 км. Мужчины, юниоры (2005 г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 257 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо/РЦФВиС 04:06 к Борисевич Д.,Салсанов ,Донской В.М. Андриевский А.В.

2 202 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-г.Минск Динамо 04:06 к Гордеев, Давыдик,Коленко, Юхневич

3 255 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 04:06 к бр.Пекарских  Л.В. и А.Л.,Киценко А.И.

4 332 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская-Минская СК ВС РБ 04:07 к бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский С.А.

5 201 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 04:08 к Духнова Н.С.Гордеев АА, Храмовы

6 176 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 04:08 к Якутович В.И., Бутковская Е.И., Карпов В.К.

7 256 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская-Гомельская Динамо 04:08 к Борисевич Д.,Салсанов А.Б.,Якутович В.И., Курилин О.П., Кисель А.В.

8 114 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ 04:16 к Синяков,КобаН.К.

9 204 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская МСиТ 04:18 к Искаков

10 334 Ходасевич Петр 23.02.1996 г.Минск-Минская СК ФПБ 04:19 к НавицкийИ.А

11 61 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 04:23 к Дубойский В.В., Плющеня А.С.,Стацкеевич А.В.

12 331 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 04:25 к Боровский В.М,бр.Родичевых

13 175 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 04:26 к Ковалев В.И., Бутковская Е.И.,Духнова Н.С., Трутько

14 108 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебская МСиТ 04:27 к Синяков А.Г., Клименко

15 203 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 04:32 л Трутько В, Духнова НА, орсук ВА, Поведайко А.А

16 206 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродненская МСиТ 04:37 л Карнацевич ГП, Стасюкевич ЕФ

17 205 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская МСиТ 04:38 л Карнацевич ГП

18 26 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 04:43 л Трутько А.

19 207 Слиж Максим 04.07.1997 Гродненская Динамо 04:50 л Лисовский МА

258 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МСиТ DNF л Юденков С.А.,

27 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ DNS к Цыбульский М.М.Летун А.В.

Забег памяти Владимира и Иванны Храмовых



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1,5 км. Мужчины, юниоры (2005 г.р. и ст.)

Забег 1 Начало: 10:40 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

17 257 Савин Дмитрий 08.03.2002 Могилевская Динамо/РЦФВиС 4.06 к

9 202 Калачев Артем 07.09.1995 Гродненская-г.Минск Динамо 4.06 к

15 255 Карпов Сергей 07.11.1994 Могилевская Динамо/СК ФПБ 4.06 к

20 332 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская-Минская СК ВС РБ 4.07 к

8 201 Слома Ян 03.05.1995 Гродненская МСиТ 4.08 к

7 176 Старостенко Вадим 03.01.1998 Гомельская Динамо 4.08 к

16 256 Иваненко Дмитрий 07.01.1994 Могилевская-Гомельская Динамо 4.08 к

5 114 Буковец Анатолий 01.02.2005 Витебская МСиТ 4.16 к

11 204 Черняк Александр 23.11.1990 Гродненская МСиТ 4.18 к

21 334 Ходасевич Петр 23.02.1996 г.Минск-Минская СК ФПБ 4.19 к

3 61 Литовчик Сергей 18.02.1988 Брестская Динамо 4.23 к

19 331 Янукович Евгений 10.11.1994 Минская Динамо 4.25 к

6 175 Флерко Артем 10.11.2004 Гомельская Динамо 4.26 к

4 108 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебская МСиТ 4.27 к

10 203 Новик Дмитрий 20.09.2005 Гродненская МСиТ 4.32 л

13 206 Яворовский Максим 12.10.2002 Гродненская МСиТ 4.37 л

12 205 Лумянский Вадим 18.11.2001 Гродненская МСиТ 4.38 л

1 26 Бык Андрей 30.11.2004 г.Минск МСиТ 4.43 л

14 207 Слиж Максим 04.07.1997 Гродненская Динамо 4.50 л

18 258 Юркевич Андрей 29.01.2002 Могилевская МСиТ DNF л

2 27 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ DNS к

Результат



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

1,5 км. Женщины, юниорки (2005г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 277 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 04:52 к Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 227 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ-Динамо 04:57 к Духнова НС, Бортник АМ

3 103 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 04:59 к Буковец А.А., Буковец А.С.

4 279 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская Динамо/РЦФВиС 05:07 к Донской В.М,Салсанов А.Б.Андриевский А.В.

5 313 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск-Минская СК ФПБ 05:07 к ДавыдькоС.Л,АртемьевЛ.А

6 245 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 05:07 к Зарецкий,Карнацевич, Захаревич,Борсук

7 23 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск МСиТ 05:10 к Трутько А.В., Духнова Н

8 312 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская РЦФВиС 05:12 к НовиковА.Е.,КозловВ.Г.

9 228 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 05:26 к Вершинин ЛЛ, Кривеня ИВ, Мицкевич В.П.

10 314 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минская РЦФВиС 05:45 к БашкоН.И,бр.Вороновичей

11 24 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск-Гомельская МСиТ 05:46 к Турчин И.М., Дакуко В.С., Белоус О.В.

12 57 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская СКФПБ 05:46 к Богдан,Свитич

13 173 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СКФПБ 05:47 к Балбуцкий И.И., Бутковская Е.И.

14 106 Иващенко Алена 10.08.2000 Витебская МСиТ 05:53 к Дегтярев А.В.

315 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская СКФПБ DNF л Богдан В.С.,Никитенкова Е.В.

283 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская РЦФВиС DNF к Юденков., Андриевский, Салсанов

107 Доманцевич Марина 10.02.1984 Витебская СК ФПБ DNF(спр) к Недасеков Ю.В.

58 Сечная Ирина 15.05.2003 Брестская МСиТ DNF к Зиновик Е.В.,Башко Н.И.

Забег 1 Начало: 10:55 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

13 277 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 4.52 к

10 227 Киберева Полина 17.12.2000 Гродненская МСиТ-Динамо 4.57 к

6 103 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 4.59 к

14 279 Полуян Анастасия 03.10.2002 Могилевская Динамо/РЦФВиС 5.07 к

17 313 Суходольская Анна 11.08.1997 г.Минск-Минская СК ФПБ 5.07 к

12 245 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо 5.07 к

1 23 Трутько Мария 07.06.2002 г.Минск МСиТ 5.10 к

16 312 Кривецкая Софья 29.11.2001 Минская РЦФВиС 5.12 к

11 228 Чимбор Валентина 02.08.2000 Гродненская МСиТ 5.26 к

18 314 Комаровская Анастасия 16.08.2003 Минская РЦФВиС 5.45 к

2 24 Шевченко Екатерина 25.10.2005 г.Минск-Гомельская МСиТ 5.46 к

4 57 Кулай Анастасия 09.06.2002 Брестская СКФПБ 5.46 к

9 173 Шпак Анна 28.02.2004 Гомельская СКФПБ 5.47 к

7 106 Иващенко Алена 10.08.2000 Витебская МСиТ 5.53 к

3 315 Зицык Карина 09.08.2000 Брестская СКФПБ DNF л

15 283 Гулиева София 01.04.2004 Могилевская РЦФВиС DNF к

8 107 Доманцевич Марина 10.02.1984 Витебская СК ФПБ DNF(спр) к

5 58 Сечная Ирина 15.05.2003 Брестская МСиТ DNF к

Результат

Забег памяти Владимира и Иванны Храмовых



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Женщины. Молодежь (2001-2003 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 317 Дронь Анна 25.09.2001 Минская-г.Минск СК ФПБ 22:57 1 к ДроньВ.,бр.Родичевых,КурьянчикС.Н

2 281 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 23:01 1 к бр.Редьковых,Юденков С.А.

3 19 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск-Брестская МСиТ 23:26 2 к Зиновик Е.В.,Башко Н.И.

4 64 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 24:07 2 к Лазарчук А.Г.,Минич Н.К.

5 319 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВиС 24:17 2 к БоровскийВ.М,ЗахаревичИ.В

6 280 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 25:18 3 к Боскин,Андриевский, Салсанов

7 248 Дюфур Диана 23.04.2003 Гродненская Динамо 26:18 - к Григорьев

8 20 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-г.Минск СКВСРБ 27:31 - к Гинько В.Г. бр.Родичевых, Чайковский С.А.

9 111 Карпова Ева 09.09.2003 Витебская МСиТ 28:14 - к Тишутин В.А.

10 112 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская МСиТ 29:22 - к Мищенков А.С., Мищенков С.В.

11 242 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 29:42 - к Стасюкевич ЕФ, Сидорович ИП Борсук ВА

282 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС DNF к Рыльцов А.Г., Юденков С.А.

Забег 1 Начало: 13:35 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

11 317 Дронь Анна 25.09.2001 Минская-г.Минск СК ФПБ 22.57 к

9 281 Недашковская Юлия 03.04.2003 Могилевская РЦФВиС 23.01 к

1 19 Сечная Ирина 15.05.2003 г.Минск-Брестская МСиТ 23.26 к

3 64 Русак Екатерина 10.01.2003 Брестская МСиТ 24.07 к

12 319 Деменкова Валерия 17.07.2002 Минская РЦФВиС 24.17 к

8 280 Воронец Виктория 27.12.2003 Могилевская-Гомельская РЦФВиС 25.18 к

7 248 Дюфур Диана 23.04.2003 Гродненская Динамо 26.18 к

2 20 Зубкова Яна 04.07.2001 Брестская-г.Минск СКВСРБ 27.31 к

4 111 Карпова Ева 09.09.2003 Витебская МСиТ 28.14 к

5 112 Храпуненко Ангелина 09.07.2003 Витебская МСиТ 29.22 к

6 242 Росеник Диана 08.07.2003 Гродненская МСиТ 29.42 к

10 282 Фалалеева Полина 31.10.2002 Могилевская РЦФВиС DNF к

Результат



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

8 км. Мужчины. Молодежь (2001-2003 г.р.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 222 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо 26:05 1 к Гордеев АА, Следь СГ,Мазовка ЕЕ,Глушкевич ОЛ

2 65 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 26:18 1 к Новик,Романюк,Дубойский,Стацкеевич

3 219 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 26:38 1 к Климук В.К. Карнацевич ГП

4 108 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебская МСиТ 27:04 2 к Синяков А.Г., Клименко

5 110 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 27:08 2 к Синяков А.Г., Головнев И.А.

6 225 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-г.Минск СК ФПБ 27:13 2 к Куди С.И. Макаревич А.В. Давыдик С.Н.

7 260 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская Динамо/РЦФВиС 27:22 2 к Чипезубов,Самосейко А.А.,Юденков С.А.,Борисевич

8 109 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 27:32 2 к Головнев И.А.

9 170 Бондарь Захар 21.04.2003 Гомельская-г.Минск МСиТ 27:46 2 к Карпов В.К., Кошмар А.М., Римашевский А.Ф.

10 66 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 27:57 2 л Юхник С.Н. Дубойский В.В.,Чеберяк С.Б.

11 33 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск МСиТ 28:07 3 к Дакуко В.С.

12 259 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Брестская Динамо/РЦФВиС 28:10 3 к Шпковский А.А., Юденков С.А.,Киценко

13 335 Хобня Дмитрий 15.07.2002 Брестская-Минская СК ВС РБ 28:53 3 к ЯсковичА.А,ТрутькоА,ЧайковскийС.А

14 226 Петько Денис 07.11.2002 Минская РЦФВиС 29:14 3 к Боровский ВЯ, Давыдик СН, Валюк ВС

15 333 Подольский Даниил 29.03.2001 Минская СК ВС РБ 29:23 3 к НовиковА.Е.,КозловВ.Г

171 Казак Николай 02.01.2002 Гомельская МСиТ DNF к Бондаренко В.Н., Карпов В.К.

261 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МСиТ DNF к Мищенков,Юденков

Забег 1 Начало: 13:00 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

10 222 Дудо Дарэк 14.03.2003 Гродненская Динамо 26.05 к

2 65 Сергиевич Кирилл 24.05.2001 Брестская МСиТ 26.18 к

9 219 Чембрович Артем 29.08.2003 Гродненская МСиТ 26.38 к

4 108 Самсонов Антон 16.11.2001 Витебская МСиТ 27.04 к

6 110 Козлов Никита 14.10.2003 Витебская МСиТ 27.08 к

11 225 Путырский Артур 30.10.2001 Гродненская-г.Минск СК ФПБ 27.13 к

14 260 Скачков Владислав 03.09.2003 Могилевская Динамо/РЦФВиС 27.22 к

5 109 Табунов Андрей 23.10.2002 Витебская МСиТ 27.32 к

7 170 Бондарь Захар 21.04.2003 Гомельская-г.Минск МСиТ 27.46 к

3 66 Чайчиц Олег 07.08.2002 Брестская МСиТ 27.57 л

1 33 Томашев Олег 13.08.2003 г.Минск МСиТ 28.07 к

13 259 Тумаков Владислав 02.03.2003 Могилевская-Брестская Динамо/РЦФВиС 28.10 к

17 335 Хобня Дмитрий 15.07.2002 Брестская-Минская СК ВС РБ 28.53 к

12 226 Петько Денис 07.11.2002 Минская РЦФВиС 29.14 к

16 333 Подольский Даниил 29.03.2001 Минская СК ВС РБ 29.23 к

8 171 Казак Николай 02.01.2002 Гомельская МСиТ DNF к

15 261 Мазур Вадим 22.11.2002 Могилевская МСиТ DNF к

Результат



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

6 км. Женщины (2000 г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 277 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 21:26 МС к Салсанов А.Б, Андриевский А.В.

2 103 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 22:02 КМС к Буковец А.А., Буковец А.С.

3 246 Коноваленко Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо 22:12 КМС к Карнацевич ГП, Андреев НА, Овсейчик НН

4 177 Ковалева Анна 11.09.1983 Гомельская-г.Минск МСиТ 22:20 КМС к Боленков В.С.

5 60 Яскович Алла 12.11.1984 Брестская СКВСРБ 22:21 1 к Яскович А.А., Котович В.М.

6 21 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск МСиТ 22:43 1 к Римашевский А.Ф.

7 247 Важник Верноника 07.05.1989 г.Минск-Гродненская Динамо 23:09 1 к Гордеев АА

8 315 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 23:48 2 к КозловВ.Г,НовиковА.Е,НавицкийИ

9 275 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС 24:00 2 к Баландин А.Н,Юденков С.А.,Киценко А.И.,Салсанов А.Б.

10 104 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская МСиТ 24:49 3 к Иванов

11 172 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 24:49 3 к Якутович В.И.

12 59 Шумик Елена 26.08.1985 Брестская МСиТ 25:26 3 к Тямчик В.В.

13 316 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская клб Аматар 25:36 3 к Навицкий И.А.

14 243 Колб Ольга 03.01.1985 Гродненская 26:29 - л самостоятельно

15 105 Тихомирова Елена 22.12.1986 Витебская МСиТ 27:41 - к Доманцевич М.Ф.

276 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ DNF к Николаенко В.В.,Корнеенко А.О.,Родькина

278 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо DNF (спр) л Яновский С.Н, Корнеенко А.О,Гейченко Л.М.

245 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо DNS к Зарецкий,Карнацевич, Захаревич,Борсук

Забег 1 Начало: 13:35 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

15 277 Шабанова Татьяна 20.03.1998 Могилевская Динамо/МСиТ 21.26 к

4 103 Максимова Анна 26.11.1993 Витебская МСиТ 22.02 к

11 246 Коноваленко Ирина 02.01.1990 Гродненская Динамо 22.12 к

8 177 Ковалева Анна 11.09.1983 Гомельская-г.Минск МСиТ 22.20 к

3 60 Яскович Алла 12.11.1984 Брестская СКВСРБ 22.21 к

1 21 Летун Анна 12.09.1992 г.Минск МСиТ 22.43 к

12 247 Важник Верноника 07.05.1989 г.Минск-Гродненская Динамо 23.09 к

17 315 Лукша Татьяна 06.01.1997 Минская РЦФВиС 23.48 к

13 275 Каминская Ольга 05.01.1987 Могилевская Динамо/РЦФВиС 24.00 к

5 104 Салькевич Инесса 15.02.1992 Витебская МСиТ 24.49 к

7 172 Павлюкова Татьяна 04.08.1994 Гомельская МСиТ 24.49 к

2 59 Шумик Елена 26.08.1985 Брестская МСиТ 25.26 к

18 316 Сулимчик Оксана 02.05.1986 Минская клб Аматар 25.36 к

9 243 Колб Ольга 03.01.1985 Гродненская 26.29 л

6 105 Тихомирова Елена 22.12.1986 Витебская МСиТ 27.41 к

14 276 Белегова Алеся 09.09.2000 Могилевская СКФПБ DNF к

16 278 Родькина Анастасия 29.08.1994 Могилевская Динамо DNF (спр) л

10 245 Кушнир Виктория 09.02.1993 Гродненская Динамо DNS к

Результат



03.11.2023

Открытый Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

8 км. Мужчины (2000 г.р. и ст.)

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

1 252 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СКВСРБ/МСиТ 24:48 КМС к Борисевич Д.,Платонов,Юденков С.А.

2 251 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 24:52 КМС к Боленков В.С., Юденков С.А.

3 174 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская-г.Минск МСиТ 25:11 КМС к Куприянов, Курилин, Якутович, Тончинский

4 253 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская Динамо 25:32 1 к Толкачев М.Я., Киценко А.И., Юденков С.А.

5 102 Василевич Александр 23.01.1986 Витебская-Минская Динамо 25:51 1 к Буковец А.А.

6 332 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская-Минская Динамо 25:57 1 л бр.Зубрицкий-Яскович,Чайковский С.А.

7 63 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 26:09 1 к Дубойский В.В.,Ковалевич В.В.

8 336 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС 26:26 1 к Агрызкин А.Ф.

9 223 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 Гродненская МСиТ 26:48 2 к Карнацевич Г,Тетерюков, Храмовы

10 62 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Брестская СКФПБ 26:57 2 к Стальмашук И.И.,Тямчик В.В., Тончинский

11 101 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СКВСРБ 27:08 2 к Мищенков С.В., Максак Ю.В.

12 28 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 28:04 3 к Чипизубов А.В.

13 337 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 28:08 3 к Боровский В.М,НавицкийИ.А

14 224 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 29:23 3 к БоровскийВ.М,КудиС,Дмитриевич

254 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNF л Круг В.Ф.,Салсанов А.Б.,Андриевский А.В.

27 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ DNF(спр) к Цыбульский М.М.Летун А.В.

113 Кнотько Владимир 05.10.1988 Витебская МСиТ DNS л Василенок

Забег 1 Начало: 13:00 Дата: 03.11.2023

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена
Дата 

рождения
Область, город Ведомство

У
ч

ас
ти

е

13 252 Скудный Вячеслав 09.11.1998 Могилевская СКВСРБ/МСиТ 24.48 к

12 251 Платонов Сергей 12.12.1990 Могилевская МСиТ/СК ФПБ 24.52 к

8 174 Прямов Владислав 03.08.1984 Гомельская-г.Минск МСиТ 25.11 к

14 253 Чаховский Никита 09.04.1994 Могилевская Динамо 25.32 к

6 102 Василевич Александр 23.01.1986 Витебская-Минская Динамо 25.51 к

11 332 Небыт Павел 07.03.1996 Брестская-Минская Динамо 25.57 л

4 63 Шустик Александр 02.02.1999 Брестская Динамо 26.09 к

16 336 Барабанщиков Артем 05.12.1992 Минская РЦФВиС 26.26 к

9 223 Андрейчик Кирилл 29.11.1997 Гродненская МСиТ 26.48 к

3 62 Григорьев Дмитрий 05.03.1985 Брестская СКФПБ 26.57 к

5 101 Гомелев Анатолий 29.05.1996 Витебская СКВСРБ 27.08 к

2 28 Довнар Евгений 16.05.2001 г.Минск МСиТ 28.04 к

17 337 Широков Сергей 15.01.1998 Минская РЦФВиС 28.08 к

10 224 Носович Антон 29.10.2002 Гродненская МСиТ 29.23 к

15 254 Герасимович Кирилл 25.05.1996 Могилевская Динамо/РЦФВиС DNF л

1 27 Довгуненко Дмитрий 26.12.1994 г.Минск СКФПБ DNF(спр) к

7 113 Кнотько Владимир 05.10.1988 Витебская МСиТ DNS л

Результат



03.11.2023

Первенство Республики Беларусь по кроссу

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

м ж м ж м ж

2
к

м

1
к

м

4
к

м

3
к

м

6
к

м

4
к

м

Зачет 1 06:00 0:03:28 0:14:30 0:11:26 0:21:11 0:18:07

Зачет 2 06:35 0:03:32 0:14:42 0:21:52 0:18:39

Зачет 3 06:53 0:03:42 0:14:43

Всего 0:19:28 0:10:42 0:43:55 0:11:26 0:43:03 0:36:46

Место 2 7 6 5 6

Очки 6 1 2 0 3 2

Зачет 1 06:15 0:03:09 0:13:17 0:11:32 0:19:29 0:15:25

Зачет 2 06:29 0:03:31 0:13:21 0:11:40 0:20:31 0:15:57

Зачет 3 06:42 0:03:32 0:13:24 0:12:26

Всего 0:19:26 0:10:12 0:40:02 0:35:38 0:40:00 0:31:22

Место 1 2 1 1 3 2

Очки 7 6 7 7 5 6

Зачет 1 06:29 0:03:14 0:13:10 0:11:38 0:20:50 0:15:42

Зачет 2 06:31 0:03:16 0:13:36 0:13:01 0:23:39 0:20:29

Зачет 3 06:40 0:03:24 0:13:12

Всего 0:19:40 0:09:54 0:26:46 0:37:51 0:44:29 0:36:11

Место 3 1 6 7 5

Очки 5 7 0 2 1 3

Зачет 1 06:32 0:03:29 0:13:42 0:11:22 0:21:35 0:17:11

Зачет 2 06:37 0:03:31 0:13:54 0:12:09 0:21:48 0:20:06

Зачет 3 06:43 0:03:34 0:14:41 0:12:28

Всего 0:19:52 0:10:34 0:42:17 0:35:59 0:43:23 0:37:17

Место 4 6 3 2 6 7

Очки 4 2 5 6 2 1

Зачет 1 06:34 0:03:20 0:13:15 0:11:46 0:19:10 0:16:14

Зачет 2 06:39 0:03:25 0:13:59 0:12:05 0:19:46 0:17:15

Зачет 3 06:44 0:03:38 0:14:01 0:12:22

Всего 0:19:57 0:10:23 0:41:15 0:36:13 0:38:56 0:33:29

Место 5 4 2 4 1 3

Очки 3 4 6 4 7 5

Зачет 1 06:30 0:03:20 0:13:58 0:11:18 0:20:04 0:15:03

Зачет 2 06:46 0:03:28 0:14:01 0:13:00 0:20:46 0:15:05

Зачет 3 06:54 0:03:28 0:15:05 0:13:12

Всего 0:20:10 0:10:16 0:43:04 0:37:30 0:40:50 0:30:08

Место 6 3 5 5 4 1

Очки 2 5 3 3 4 7

Зачет 1 06:30 0:03:29 0:13:50 0:11:30 0:19:10 0:17:18

Зачет 2 06:44 0:03:30 0:14:32 0:12:01 0:20:31 0:18:39

Зачет 3 07:08 0:03:32 0:14:37 0:12:31

Всего 0:20:22 0:10:31 0:42:59 0:36:02 0:39:41 0:35:57

Место 7 5 4 3 2 4

Очки 1 3 4 5 6 4

Могилевская 24 3:01:58 3

г.Минск 23 3:05:32 4

Минская 29 3:00:13 2

Гродненская 20 3:09:22 5

2:45:20 7

Витебская 38 2:56:40 1

О
Ч

К
И Сумма 

времени

М
ес

т
о

Гомельская 18 2:54:51 6

Область, город

Мл.юноши Ст.юноши Юниоры

Брестская 14



03.11.2023

Чемпионат Республики Беларусь по кроссу

КОМАНДНЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
Гродненский р-н, д.Коробчицы

ПАО "Коробчицкий Олимп" 

ю д м ж м ж

8
к

м

6
к

м

1
,5

к
м

1
,5

к
м

8
к

м

6
к

м

Зачет 1 0:26:18 0:23:26 0:04:07 0:05:46 0:26:09 0:22:21

Зачет 2 0:28:10 0:24:07 0:04:23 0:26:57 0:25:26

Зачет 3

Всего 0:54:28 0:47:33 0:08:30 0:05:46 0:53:06 0:47:47

Место 3 3 6 4 6

Очки 5 5 2 0 4 2

Зачет 1 0:27:04 0:28:14 0:04:16 0:04:59 0:25:51 0:22:02

Зачет 2 0:27:08 0:29:22 0:04:27 0:05:53 0:27:08 0:24:49

Зачет 3

Всего 0:54:12 0:57:36 0:08:43 0:10:52 0:52:59 0:46:51

Место 2 6 7 5 3 4

Очки 6 2 1 3 5 4

Зачет 1 0:27:46 0:25:18 0:04:08 0:05:46 0:25:11 0:22:20

Зачет 2 0:04:08 0:05:47 0:24:49

Зачет 3

Всего 0:27:46 0:25:18 0:08:16 0:11:33 0:25:11 0:47:09

Место 3 6 5

Очки 0 0 5 2 0 3

Зачет 1 0:26:05 0:26:18 0:04:06 0:04:57 0:26:48 0:22:12

Зачет 2 0:26:38 0:29:42 0:04:08 0:05:07 0:29:23 0:23:09

Зачет 3

Всего 0:52:43 0:56:00 0:08:14 0:10:04 0:56:11 0:45:21

Место 1 5 2 2 6 2

Очки 7 3 6 6 2 6

Зачет 1 0:28:53 0:22:57 0:04:07 0:05:07 0:25:51 0:23:48

Зачет 2 0:29:14 0:24:17 0:04:19 0:05:12 0:26:26 0:25:36

Зачет 3

Всего 0:58:07 0:47:14 0:08:26 0:10:19 0:52:17 0:49:24

Место 6 2 5 4 2 7

Очки 2 6 3 4 6 1

Зачет 1 0:27:22 0:23:01 0:04:06 0:04:52 0:24:48 0:21:26

Зачет 2 0:28:10 0:25:18 0:04:06 0:05:07 0:24:52 0:24:00

Зачет 3

Всего 0:55:32 0:48:19 0:08:12 0:09:59 0:49:40 0:45:26

Место 5 4 1 1 1 3

Очки 3 4 7 7 7 5

Зачет 1 0:27:13 0:22:57 0:04:06 0:05:07 0:25:11 0:22:20

Зачет 2 0:27:46 0:23:26 0:04:19 0:05:10 0:28:04 0:22:43

Зачет 3

Всего 0:54:59 0:46:23 0:08:25 0:10:17 0:53:15 0:45:03

Место 4 1 4 3 5 1

Очки 4 7 4 5 3 7

г.Минск 30 3:38:22 2

Могилевская 33 3:37:08 1

3:37:10 6

Минская 22 3:45:47 4

Гродненская 30 3:48:33 3

Витебская 21 3:51:13 5

Взрослые

О
Ч

К
И Сумма 

времени М
ес

т
о

Гомельская 10 2:25:13 7

Область, город

Молодежь

Брестская 18


